ככל ולא ישולם תשלום במועד, תעמוד מלוא היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות תיידע הצדדים, לרבות העברת ההחלטה לידי עו"ד בן יהודה, ב"כ המשיב ולידי המשיב המרצה מאסר בפועל
באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ט, 24 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.